
2022.8.11 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生状況について 

当社に勤務する従業員が新型コロナウイルスに感染していることを以下の通り確認 

いたしました。 

 

 当社では、これまで以下のとおり新型コロナウイルス感染防止対策を実施してきており

ます。地域住民の皆様、関係者の皆様にはご心配とご不便をおかけしますが、今後もお客

様、取引先、社員およびその家族の感染防止と安全確保を最優先に、引き続き関係各所と

連携を図り対応してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜主な感染防止対策＞ 

1．出張・会議・イベント・勤務について 

・国外出張を原則禁止、国内出張の原則禁止 

・社外の方と直接お会いする打ち合わせは自粛・延期 

・会議等は定員を半分以下とし一定の間隔を確保、WEB会議を優先 

・在宅勤務の推奨 

 

2．感染防止策の徹底 

・毎朝出社前および出社時に検温を実施、37℃以上の発熱がある場合には、上司へ 

連絡し自宅待機 

・社員食堂、休憩所、執務エリアは隣の席を空け、向き合わないなど一定の間隔を確保 

・休憩時間の分散 

・全員のマスク着用、24時間常時換気、飛沫感染防止パーテーション設置 

・感染リスクをともなうプライベート行動の自粛要請 

発生日 拠点 人数 消毒 発生日 拠点 人数 消毒

2022/5/13 安城 1 済 安城 2 済

2022/5/15 長野 1 済 御津 1 済

2022/5/17 安城 1 済 安城 2 済

2022/5/20 安城 1 済 御津 1 済

2022/5/23 安城 1 済 2022/7/27 長野 2 済

2022/5/26 御津 1 済 2022/7/28 長野 1 済

2022/6/1 安城 1 済 2022/7/29 安城 3 済

安城 1 済 2022/8/1 長野 1 済

長野 1 済 2022/8/2 安城 1 済

2022/7/12 安城 1 済 2022/8/5 安城 1 済

2022/7/16 安城 1 済 安城 1 済

2022/7/17 安城 1 済 刈谷 1 済

安城 1 済 2022/8/7 安城 1 済

長野 1 済 2022/8/8 安城 2 済

2022/7/19 安城 1 済 2022/8/9 安城 2 済

2022/7/20 安城 2 済 2022/8/10 安城 2 済

2022/7/21 安城 1 済 安城 1 済

2022/7/22 御津 1 済 刈谷 1 済

2022/7/23 安城 1 済

2022/6/14

2022/7/18

2022/7/25

2022/7/26

2022/8/6

2022/8/11


