## 当社における新型コロナウイルス感染者の発生状況について

当社に勤務する従業員が新型コロナウイルスに感染していることを以下の通り確認 いたしました。

発生日	拠点	人数	消毒
2022/5/13	安城	1	済
2022/5/15	長野	1	済
2022/5/17	安城	1	済
2022/5/20	安城	1	済
2022/5/23	安城	1	済
2022/5/26	御津	1	済
2022/6/1	安城	1	済
2022/6/14	安城	1	済
	長野	1	済
2022/7/12	安城	1	済
2022/7/16	安城	1	済
2022/7/17	安城	1	済
2022/7/18	安城	1	済
	長野	1	済
2022/7/19	安城	1	済
2022/7/20	安城	2	済
2022/7/21	安城	1	済
2022/7/22	御津	1	済
2022/7/23	安城	1	済

発生日	拠点	人数	消毒
2022/7/25	安城	2	済
	御津	1	済
2022/7/26	安城	2	済
	御津	1	済
2022/7/27	長野	2	済
2022/7/28	長野	1	済
2022/7/29	安城	3	済
2022/8/1	長野	1	済
2022/8/2	安城	1	済
2022/8/5	安城	1	済
2022/8/6	安城	1	済
	刈谷	1	済
2022/8/7	安城	1	済
2022/8/8	安城	2	済
2022/8/9	安城	2	済
2022/8/10	安城	2	済
2022/8/11	安城	1	済
	刈谷	1	済

当社では、これまで以下のとおり新型コロナウイルス感染防止対策を実施してきております。地域住民の皆様、関係者の皆様にはご心配とご不便をおかけしますが、今後もお客様、取引先、社員およびその家族の感染防止と安全確保を最優先に、引き続き関係各所と連携を図り対応してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

## <主な感染防止対策>

- 1. 出張・会議・イベント・勤務について
  - ・国外出張を原則禁止、国内出張の原則禁止
  - ・社外の方と直接お会いする打ち合わせは自粛・延期
  - ・会議等は定員を半分以下とし一定の間隔を確保、WEB会議を優先
  - 在宅勤務の推奨

## 2. 感染防止策の徹底

- ・毎朝出社前および出社時に検温を実施、37℃以上の発熱がある場合には、上司へ 連絡し自宅待機
- ・社員食堂、休憩所、執務エリアは隣の席を空け、向き合わないなど一定の間隔を確保
- ・休憩時間の分散
- ・全員のマスク着用、24時間常時換気、飛沫感染防止パーテーション設置
- ・感染リスクをともなうプライベート行動の自粛要請